
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11916021G

2. Data e Regjistrimit 16/07/2021
3. Emri i Subjektit SERENITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, zona 
kadastrale 8150,nr pasurie 3/6,Rruga "Qemal Stafa", nr 232, 
Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit  Import dhe tregti per lende te para per ushqim blektorie, 

produkte te cdo natyre per perdorim ne ndermarrjet 
blektorale ne mbareshtimin e kafsheve, vecanerisht perzierje 
te lendeve minerale dhe substancave shtese per perpunimin e 
dritherave etj;si edhe import dhe tregti te produkteve per 
nderrmarrjet e menaxhimit te mbetjeve urbane. Sherbim 
montimi i pajisjeve dhe mirembajtje e impjanteve 
teknologjike te cdo lloji qe perdoren ne ferma dhe 
ndermarrje te sektorit agrar.lmport, tregtim dhe shitje e 
makinerive, pajisjeve, linjave dhe mallrave te tjera te 
ndryshme per blegtorine (stallat, thertoret, baxhot, etj) dhe ne 
fushen e perpunimit te produkteve dhe nenprodukteve me 
origjine shtazore. Tregtim i cdo lloj teknologjie, makinerie, 
pajisje apo linje qe eshte ne funksion apo sherben per cdo 
lloj procesi pune per blegtorine dhe bujqesine ne fermat e 
ndryshme blektorale, ne ndermarrjet e grumbullimit dhe 
perpunimit te produkteve dhe nenprodukteve blegtorale dhe 
bujqesore dhe ne cdo lloj ndermarrje tjeter te sektorit 
bujqesor dhe blegtoral.Kompania do te ofroje sherbimin e 
konsulences ne fushen e agrobiznesit.Tregtimi i mallrave te 
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ndryshme industriale, ushqimore,etj.me shumice e pakice.Per 
realizimin e objektit te saj shoqeria mund gjithashtu te bleje 
dhe te kryeje cdo lloj operacioni financiar aktiv e pasiv te 
ndermarre e te zhvilloje cdo lloj aktiviteti industrial,tregtar,te 
paluajtshem dhe financiar qe konsiderohen te dobishem e te 
pershtatshem me objektin e saj.Importimin dhe eksportimin, 
prodhimin, perpunimin, transformimin dhe tregtimin e 
mallrave dhe paisjeve te ndryshme te konsumit, paisjeve 
elektronike, materialeve te ndertimit dhe mallrave 
ushqimore. Konsulence Financiare. Shoqeria mund te 
ndermarre dhe kryeje edhe aktivitete te tjera, te cilat nuk jane 
te parashikuara ne piken 1 te nenit 3, por qe jane te 
nevojshme dhe te domosdoshme ne perpmbushjen e objektit 
te veprimtarise. 
Oltiana Nanagjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/07/2021                Deri: 12/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët OltianaNanagjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarenglenMyrtollari

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: o.nanagioka@gmail.com  
Telefon: 0692628838  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C1DB60C-0C95-45E6-A9D6-728C51E86CD5
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-740007-07-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 12/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82BCA63-A24F-4400-9DF1-8D11AFA93415

